
UCHWAŁA NR XIII/92/2015
RADY MIEJSKIEJ W LIPIANACH

z dnia 29 grudnia 2015 r.

w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Lipiany na 2015 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015r. poz. 
1515) Rada Miejska w Lipianach uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 92 000,00 zł, z tego: 

Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa – 27700,00 zł 

 Rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami – 27 700,00 zł 

§ 0770 – Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości – 27700,00 zł 

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – 40 000,00 zł 

 Rozdział 75416 – Straż gminna (miejska) – 40 000,00 zł 

§ 0570 – Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych – 40 000,00 zł 

Dział 801– Oświata i wychowanie – 24 300,00 zł 

 Rozdział 80103 – Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych – 2 400,00 zł 

§ 2900 – Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków 
gmin lub związków powiatów na dofinansowanie zadań bieżących – 2 400,00 zł 

Rozdział 80104 – Przedszkola – 21 900,00 zł 

§ 2900 – Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków 
gmin lub związków powiatów na dofinansowanie zadań bieżących – 21 900,00 zł 

§ 2. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 96 371 zł, z tego: 

Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa – 3 800,00 zł 

 Rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami – 3 800,00 zł 

§ 0470 – Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, służebności i użytkowanie wieczyste nieruchomości – 
3 800,00 zł 

Dział 710 – Działalność usługowa – 2 000,00 zł 

 Rozdział 71035 – Cmentarze – 2 000,00 zł 

§ 0830 – Wpływy z usług – 2 000,00 zł 

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – 3 461 zł 

 Rozdział 75416 – Straż gminna (miejska) – 3 461 zł 

§ 2310 – Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego – 3 461 zł 

Dział 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem – 36 180,00 zł 

 Rozdział 75615 – Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych – 8 380,00 zł 

§ 0320 – Podatek rolny – 7 180,00 zł 

§ 0330 – Podatek leśny – 1 200,00 zł 

Id: QKXVK-LEEPT-CIKAN-BMGLQ-CVUGT. Podpisany Strona 1



Rozdział 75616 – Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych – 22 000,00 zł 

§ 0320 – Podatek rolny – 12 000,00 zł 

§ 0340 – Podatek od środków transportowych – 10 000,00 zł 

Rozdział 75621 – Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa – 5 800,00 zł 

§ 0020 – Podatek dochodowy od osób prawnych – 5 800,00 zł 

Dział 801– Oświata i wychowanie – 48 320,00 zł 

 Rozdział 80103 – Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych – 3 000,00 zł 

§ 0830 – Wpływy z usług – 3 000,00 zł 

Rozdział 80104 – Przedszkola – 28 600,00 zł 

§ 0830 – Wpływy z usług – 28 600,00 zł 

Rozdział 80195 – Pozostała działalność – 16 720,00 zł 

§ 2701 – Środki na finansowanie zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł – 16 720,00 zł 

Dział 852– Pomoc społeczna – 2 610,00 zł 

 Rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej – 910,00 zł 

§ 0970 – Wpływy z różnych dochodów – 910,00 zł 

Rozdział 85228 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze – 1 700,00 zł 

§ 0830 – Wpływy z usług – 1 700,00 zł 

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 4 371,00 zł, z tego: 

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – 3 461,00 zł 

 Rozdział 75416 – Straż gminna (miejska) – 3 461,00 zł, w tym: 

a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych – 3 461,00 zł 

Dział 852– Pomoc społeczna – 910,00 zł 

 Rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej – 910,00 zł, w tym: 

a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych – 910,00 zł 

§ 4. Załącznik Nr 7 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lipian. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej 

Mariusz Marek Przybylski

Id: QKXVK-LEEPT-CIKAN-BMGLQ-CVUGT. Podpisany Strona 2



na wydatki 

bieżące
na inwestycje

Gminny Zakład 

Komunalny w 

Lipianach

356 490,01 2 924 578,94 96 643,94 96 643,94 0,00 2 924 578,94 0,00 356 490,01

dotacje z 

budżetu

w tym;

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/92/2015 Rady 

Miejskiej z dnia 29 grudnia 2015 r.

ogółem
w tym wpłata 

do budżetu

stan środków 

obrotowych na 

koniec roku 

Zakłady budżetowe

PLAN PRZYCHODÓW I KOSZTÓW SAMORZĄDOWEGO ZAKŁADU BUDŻETOWEGO NA ROK 2015

Wyszczególnienie

stan środków 

obrotowych na 

początek roku 

Przychody Koszty

ogółem

Id: QKXVK-LEEPT-CIKAN-BMGLQ-CVUGT. Podpisany Strona 3




